12050 del 27 marzo 2024 per l’affidamento del servizio di noleggio di 

n. 11 fotocopiatrici a colori multifunzione in adesione alla Convenzione Consip “Apparecchiature 

multifunzione in noleggio 2” Lotto 5, con la KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., 

per l’importo complessivo di € 23.376,32 (ventitremilatrecentosettantasei/32) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che, nel periodo indicato in oggetto, non sono state segnalate criticità e irregolarità del 

servizio. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A., del servizio prestato nel suddetto periodo, per l’importo di € 1.453,71 

(millequattrocentocinquantatre/71) iva esclusa, al netto della trattenuta dello 0.50% di cui all’art. 

all’art.11 comma 6 d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36.  

IL RUP